
UCHWAŁA NR  IV/ 26  /11
Rady Gminy  Brody

z dnia 14 lutego 2011r.

w sprawie ustalenia planu pracy  Rady Gminy Brody  na 2011 rok.

                     Na podstawie § 26 ust. 2 Statutu Gminy Brody opublikowanego w

Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z  2003r. Nr 7, poz. 134.

uchwala się, co następuje :

§   1

Ustala się plan pracy Rady Gminy Brody na 2011 rok, stanowiący załącznik do
niniejszej  uchwały.

§   2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej  Rady.

§   3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


